
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  II

POST  ANOWIENIE  NR  93/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Rąbino

Na podstawie art. 182 E3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025 r. poz. 365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  II postanawia,  co następuje:

g l.

W celu przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025 r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  6 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Rąbino.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w 'rycie  z dniem  podpisania.

'lThl

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

wz. Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

M  zka

l



Załączniki  do postanowienia  nr 93/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 kwietnia  2025 r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rąbinie,  Rąbino  57, 78-331

Rąbino:

1.  Kazimiera  Adamus,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam. Rabino

2. Monika  Wioletta  Babulewicz,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Berkanowo

3. Daniel  Gawor,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYT'OSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam. Świdwin

4. Elżbieta  Gładkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYT)ATA  NA-PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rąbino

5. Agnieszka  Helena  Krokos,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rąbino

6. Karolina  Anna  Pietrzyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam. Biernów

7. Małgorzata  Maria  Rakowska,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rąbino

8. Janusz  Jerzy  Wierzbicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam. Rąbino

9. Waldemar  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam. Rąbino



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa,  Nielep  38, 78-331  Rąbino:

l.  Bogumiła  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rąbino

2.  Karolina  Ewelina  Kapcio,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Nielep

3. Patryk  Zbigniew  Konczewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Nielep

4.  Dorota  Cecylia  Kuśmierek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rąbino

5. Katarzyna  Anna  Kuźmiuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rąbino

6.  Karol  Filip  Setnik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Nielep

7. Anna  Mariola  Zgórska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOI,OWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nielep



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska,  Lipie  3A,  78-331  Rąbino:

1.  Adam  Adamus,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT

(uzupełnienie  składu),  zam.  Rąbino

2.  KarolinaBysyngier,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Połczyn-Zdrój

3.  Krystian  Konrad  Czaiński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Modrzewiec

4.  Jerzy  Andrzej  Sałek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Rąbino

5. Małgorzata  Aldona  Sosnowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Batyń

6. Kornel  Szałek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Paszęcin

7.  Iwona  Wiedro,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rąbino



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska,  Rzecino  12, 78-331  Rąbino:

1.  Klaudia  Bujak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

2.  Teresa  Gładkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Białogard

3. Bogdan  Główczyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rąbino

4. Paulina  Kafczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Rąbino

5. Józef  Surdacki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Rzecino

6. Kamila  Alicja  Szałek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Paszęcin

7. JoannaWiśniewska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Rąbino



Załącznik  m 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska,  Batyń  11, 78-331  Rąbino:

1.  Mirosław  Budnik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kłodzino

2.  Zbigniew  Konczewski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zatn.  Nielep

3. Aneta  Elżbieta  Krawiec,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Rąbino

4.  Karolina  Agnieszka  Rudzińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Rąbino

5. Wioleta  Katarzyna  Smagowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rąbino

6. Jadwiga  Szalc,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Rąbino

7. Weronika  Wojas,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Rzecino



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Dom  Pomocy  Społecznej  w  Modrzewcu,  Modrzewiec  8, 78-

331 Rąbino:

l.  Anna  Katarzyna  Bieniek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rąbino

2.  Mieczysław  Józef  Bujak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Świdwin

3. Danuta  Zofia  Kuźmiuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Rąbino

4.  Wiktor  Poręba,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Kłodzino

5. Wiesław  Wacław  Stępień,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dąbrowa  Białogardzka


